



جلسه هم اندیشی با حضور رئیس و معاون آموزشی دانشکده کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری اهر

جلسه هم اندیشی با حضور رئیس و معاون آموزشی دانشکده کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری اهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، ابوالفضل آتمیانلو رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای اهر ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور استفاده از ظرفیت بین بخشی و شرایط منطقه با توجه به کشاورزی بودن با رویکرد توانمند سازی دانشجویان موضوع در دستور کار مرکز قرار گرفته بود که جهت عملیاتی شدن نشستی با حضور دکتر سبزی رئیس دانشکده و دکتر بشارتی معاون آموزشی برگزار تا ضمن انتقال تجربیات و احصا نیازهای آموزشی دانشجویان برنامه ریزی های لازم صورت گیرد.

وی در ادامه افزود: با عنایت به دستور مقام عالی وزارت مبنی بر اینکه تمام برنامه های اجرای سازمان هم راستا با طرح نهضت مهارت آموزی در گام دوم انقلاب صورت قرار خواهد گرفت از طرحهای پنجگانه، مهارت افزایی دانش آموختگان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی و مهارت آموزی دانشجویان به عنوان خدمات محوری در اولویت برنامه های سازمان قرار داد.

وی در ادامه افزود: رسالت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور تربیت نیروهای انسانی ماهر مورد نیاز بازار کار است و از ویژگی های بارز آموزش های فنی و حرفه ای سرعت بالای یادگیری و مهارت آموزی با رویکرد ورود به بازار کار می باشد که به منظور تحقق موضوع فوق، استفاده از ظرفیت بین بخشی و تعامل افزایی باید در دستور کار طرفین و شرکای اجتماعی قرار گیرد.

دکتر سبزی رئیس دانشکده کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری ضمن اعلام آمادگی کامل جهت همکاری گفت: امروز نیاز به مهارت در جامعه به ویژه بازار کار جهت اشتغال افراد جویای کار و فارغ التحصیلان خوبی احساس می شود و مدارک دانشگاهی به تنهایی جوابگوی نیازهای بازار کار جهت بکار گیری نیروی انسانی نیست و این ضعف و خلا مهارتی در مراکز آموزش عالی احساس می شود.

که به منظور رفع این خلا و تامین نیازهای انسانی مورد نیاز صنایع، بازار کار بایستی از فرصت پیش آمده برای دانشجویان با وجود ظرفیت در مراکز آموزش فنی و حرفه ای بهره گیری نمود که این موضوع دانشکده در دستور کار خود قرار داده است و با آمادگی کامل آماده همکاری و تعامل افزایی با مراکز آموزش فنی و حرفه ای به منظور انجام نیاز سنجی اجرای دوره های مهارتی بصورت مشارکتی با بهره گیری از ظرفیت طرفین می باشد.

دانشکده کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دارای پنج رشته و 320 نفر دانشجو در مقاطع مختلف کاردانی و کارشناسی و کارشناسی ارشد می باشد.